لذا روحانیان نوساری که دیگر نمی‌خواهند وابسته به سنجاناها باقی مانده و احیاناً با عدم دریافت خاکستر آتش بهرام به دردسر افتاده و یا مشروعیت خدماتشان زیر سؤال برود، بلافاصله درصدد چاره‌جویی برآمده و مصمم به برپایی آتش بهرامی در نوساری می‌شوند و سرانجام با تلاش آن‌ها دومین آتش بهرام شبه قاره‌ی هند در روز سروش ماه اریبهشت سال ۱۱۳۵ یزدگردی برابر با ۱۷۶۵ میلادی بر تخت نشانده می‌شود (See Modi, 1934: 53-65).

مدتی بعد (۱۸۲۳ میلادی)، اهالی سورات هم که قبلاً در محدوده‌ی نوساری قرار داشتند، از نوساری بریده و آتش بهرام خود را بر تخت می‌نشاندند.